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ظرفیتهای تبلیغاتی مناسب در سطح شهر فراهم است

فرماندار تهران گفت: با شروع رسمی فرآیند تبلیغات نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی، ظرفیتها و مکانهای

مشخص شدهای جهت اطلاع رسانی و تبلیغات در نظر گرفته شده که نامزدها میتوانند در حوزه انتخابیه خود از آن

استفاده کنند.

به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات شهرستان تهران، احمد قیومی معاون استاندار و فرماندار مرکز حوزه انتخابیه تهران روز پنجشنبه سوم بهمن ماه در حاشیه

همایش مجریان برگزاری انتخابات در شهرستان شمیرانات اظهار کرد: در شهر تهران با هدف جلوگیری از آسیب به دیواره ها و اماکن عمومی، ایستگاه های مشخص شده ای در

خیابان ها و میادین اصلی شهر با بنرهای سفید رنگ در نظر گرفته شده که نامزدهای انتخابات می توانند از این ظرفیت مناسب برای تبلیغات خود استفاده کنند، البته این ایستگاه

ها با ستادهای انتخاباتی منافاتی ندارند.

وی افزود: فضاسازی شهری هم توسط سازمان زیباسازی شهرداری تهران در حال انجام است و نصب صندوق های بزرگ رای به صورت نمادین در برخی میادین در نظر گرفته شده

و مکان هایی مانند ایستگاه های مترو با شعار همه باهم برای وطن و دعوت از مردم برای حضور باشکوه در عرصه انتخابات مزین شده اند.

فرماندار تهران ادامه داد: نامزدها علاوه بر استفاده از فضاهای حقیقی شهری، می توانند با پرداخت مبالغ مشخص شده ای از ظرفیت ۱۰ شبکه تلویزیونی ایجاد شده برای پایتخت

نیز در راستای تبلیغات خود استفاده کنند.

قیومی تاکید کرد: آنها با تهیه فیلم های تبلیغاتی و گفت و گوهای خود آن را از رسانه ملی به اطلاع مخاطبان خود می رسانند که البته استقبال خوبی از سوی نامزدهای انتخابات

در استان تهران از این ظرفیت رسانه ای صورت گرفته است.

وی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در مورد رعایت اخلاق و آداب کلامی توسط نامزدهای انتخابات، یادآور شد: هیچ یک از نامزدها برای اثبات خود، نباید دیگری را تکفیر

کرده و مورد هجمه های ناجوانمردانه قرار دهد بلکه در فعالیت های تبلیغاتی خود باید قانون و اخلاق حسنه را رعایت کند.

معاون استاندار تهران اضافه کرد: برگزاری انتخابات بسیار خوبی در حوزه انتخابیه تهران از نظر عوامل اجرایی، نظارتی و بازرسی پیش بینی و سازماندهی شده و مانند سنوات

گذشته به حضور پرشور مردم در این عرصه مهم و سرنوشت ساز بسیار امیدوار هستیم.
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